КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

29 октября 2019 года   № 576                         г.Армавир

Об определении периодического печатного издания и сетевого издания

для официального опубликования (обнародования) муниципальных
правовых актов, соглашений, заключаемых между органами местного
самоуправления, иной официальной информации органов местного

самоуправления муниципального образования город Армавир

Руководствуясь статьей 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 76 Устава муниципального образования город
Армавир, в связи с учреждением администрацией муниципального образования
город Армавир газеты «Муниципальный вестник Армавира» и сайта (сетевого
издания) www.armvest.ru в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в качестве средств массовой информации, Армавирская городская
Дума РЕШИЛА:

1. Определить периодическим печатным изданием для официального
опубликования муниципальных правовых актов, соглашений, заключаемых между
органами местного самоуправления, иной официальной информации органов
местного самоуправления муниципального образования город Армавир газету
«Муниципальный вестник Армавира».

2. Определить сетевым изданием для официального опубликования
(обнародования) муниципальных правовых актов, соглашений, заключаемых
между органами местного самоуправления, иной официальной информации
органов местного самоуправления муниципального образования город Армавир
сайт www.armvest.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу решение Армавирской городской Думы
от 26 апреля 2017 года № 237 «Об определении печатного средства массовой
информации для официального опубликования нормативных правовых актов
органов местного самоуправления муниципального образования город Армавир».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Армавирской городской по правовым вопросам, местному
самоуправлению и защите прав и свобод граждан (Аксаева) и заместителя главы
муниципального образования город Армавир И.Е.Гуреева.

5. Опубликовать официально настоящее решение в газете «Армавирский
собеседник».

6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не
ранее 7 ноября 2019 года.

Глава муниципального
образования город Армавир
А.Ю.Харченко

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков